

Wrocław, dnia 10.06.2024 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa wyposażenia sportowego obiektów MCS Wrocław”.*

Znak sprawy: ZP/TPW1/16/2024

Działając na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawcy w związku z opublikowaniem Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający na zadane przez Wykonawcę pytanie udzielił następujących odpowiedzi oraz dokonał następującej zmiany treści SWZ:

Pytanie Wykonawcy 1:

„Rozdział XVIII - opis kryteriów, znaczenie i sposób oceny ofert.

Proszę o wyjaśnienie kryterium terminu dostawy gdyż jest w nim mowa o bandach do unihokeja, których nie ma w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.”

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający w wyniku omyłki, o której mowa powyżej dokonuje następującej zmiany treści SWZ:

Zmiana treści SWZ:

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści **Rozdziału XVIII ust. 3** Specyfikacji Warunków Zamówienia: tj.:

Było:

„ 3. „Kryterium „Termin dostawy”

- 1) *Maksymalna liczba punktów, jaką może otrzymać oferta za kryterium „termin dostawy band do unihokeja” to 20 punktów.*
- 2) *Kryterium „termin dostawy” będzie oceniane w następujący sposób:*
 - a) *termin dostawy band do unihokeja nie może być krótszy niż 21 dni kalendarzowych licząc od dnia zawarcia umowy,*
 - b) *termin dostawy band do unihokeja nie może być dłuższy niż 42 dni kalendarzowych licząc od dnia zawarcia umowy.*
 - c) *Dla oceny kryterium „termin dostawy band do unihokeja” ustala się punktację liczoną wg następującego wzoru:*

$T_n = (T_k/T_b) \cdot 40$, gdzie:

n – numer oferty,

T_n – liczba punktów przyznana n-tej ofercie w kryterium „termin dostawy band do unihokeja”,

T_b – termin dostawy badanej oferty

T_k – najkrótszy termin dostawy spośród złożonych ofert.

Końcowy wynik powyższego działania zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku.

- 3) *Dla potrzeb ustalenia przyznanych punktów w kryterium oceny „termin dostawy”, Zamawiający bierze pod uwagę termin dostawy przedmiotu zamówienia wskazany przez Wykonawcę w dniach w Formularzu Ofertowym w zakresie od 21 do 42 dni.*
- 4) *UWAGA: W przypadku wskazania w treści oferty terminu leżącego poza wyżej wskazanym zakresem oferta otrzyma w tym kryterium 0 pkt, a termin realizacji przedmiotu zamówienia zostanie przyjęty jako maksymalny (tj. 42 dni od dnia zawarcia umowy).”*

Jest:

„ 3. „Kryterium „Termin dostawy”

- 1) Maksymalna liczba punktów, jaką może otrzymać oferta za kryterium „termin dostawy” to 40 punktów.
- 2) Kryterium „termin dostawy” będzie oceniane w następujący sposób:
 - a) termin dostawy przedmiotu zamówienia **nie może być krótszy niż 21 dni kalendarzowych** licząc od dnia zawarcia umowy,
 - b) termin dostawy przedmiotu zamówienia **nie może być dłuższy niż 42 dni kalendarzowych** licząc od dnia zawarcia umowy.
 - c) Dla oceny kryterium „termin dostawy” ustala się punktację liczoną wg następującego wzoru:
$$T_n = (T_k / T_b) \cdot 40$$
, gdzie:
n – numer oferty,
T_n – liczba punktów przyznana n-tej ofercie w kryterium „termin dostawy”,
T_b – termin dostawy badanej oferty
T_k – najkrótszy termin dostawy spośród złożonych ofert.
Końcowy wynik powyższego działania zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku.
- 3) Dla potrzeb ustalenia przyznanych punktów w kryterium oceny „termin dostawy”, Zamawiający bierze pod uwagę termin dostawy przedmiotu zamówienia wskazany przez Wykonawcę w dniach w Formularzu Ofertowym w zakresie od 21 do 42 dni.
- 4) **UWAGA:** W przypadku wskazania w treści oferty terminu leżącego poza wyżej wskazanym zakresem oferta otrzyma w tym kryterium 0 pkt, a termin realizacji przedmiotu zamówienia zostanie przyjęty jako maksymalny (tj. 42 dni od dnia zawarcia umowy).

Pytanie Wykonawcy 2:

„Pozycja 5 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający posiada elementy do mocowania bramek do podłoża? Jeśli również mają zostać zawarte w wycenie to z przeznaczeniem do jakiego podłoża?”

Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający informuje, że posiada elementy do mocowania bramek do podłoża.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu oraz dokonane zmiany stanowią integralną część SWZ.

Wobec powyższego Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu proszę o uwzględnienie zmiany treści SWZ podczas czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty w przedmiotowym postępowaniu.

DYREKTOR
Młodzieżowego Centrum
Sportu Wrocław
Łukasz Wójcik